ПРОЕКТ

Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение

от «29» сентября 2017 г.                                                                                                  № 108/НПА

г. Советский

О внесении изменений в решение Думы
Советского района от 31.10.2011 № 74
«Об утверждении Положения о проведении
аттестации муниципальных служащих в Думе
Советского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа  Югры от 20 июля 2007 г. № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 31.10.2011 № 74 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Думе Советского района» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Раздела III приложения дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Представителем нанимателя (работодателем) может быть принято решение о включении в состав аттестационной комиссии представителей общественной организации, осуществляющей деятельность на территории Советского района.»;

1.2. Раздела III приложения дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Состав аттестационной комиссии формируется таким образом, чтобы была исключена возможность возникновения конфликта интересов, который мог бы повлиять на принимаемые аттестационной комиссией решения.».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы Советского района

________________ (С.Э. Озорнина)

Дата принятия решения:

«29» сентября 2017 г.

	Глава Советского района

________________(И.А. Набатов)

Дата подписания:

«2» октября 2017 г.